МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ХИБИНЫ» ГОРОДА КИРОВСКА»

(МАОДО ЦДТ «Хибины»)

ПРИКАЗ

_____2017_                        № _________

г. Кировск

О проведении конкурса для педагогов

ЦДТ «Хибины»

 «Мультимедийное сопровождение

занятия»

С целью совершенствование у педагогов навыков работы с офисными приложениями,

активизация  внедрения ИКТ в образовательный процесс в современной информационно

насыщенной среде, распространение и передача инновационного педагогического опыта в

области применения информационных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сулеймановой Н.И., методисту, в срок до 29.12.2017 года разработать Положение о

конкурсе.

2. Методистам Сулеймановой Н.И., Сусаровой В.М., Понариной А.А., Силкиной М.А.,

заместителю директора по ОМР Сидорову А.А. довести до сведения педагогов

дополнительного образования и педагогов – организаторов Положение о конкурсе и

организовать работу по отбору конкурсных материалов.

3. Заместителям руководителя, методистам, педагогам дополнительного образования и

педагогам-организаторам принять участие в конкурсе в период с 29.12.2017 по

25.01.2018.

4. Методистам Сулеймановой Н.И., Сусаровой В.М., Понариной А.А., Силкиной М.А.

оказать консультационно-методическую помощь педагогам в подготовке

методических материалов.

 Заместителю руководителя по УВР Двойных Т.В. создать условия для работы жюри и

объективной оценки предоставленных на конкурс материалов.

5. Контроль возложить на Двойных Т.В., заместителя директора по УВР.

Директор ЦДТ «Хибины»                                                                                Е.В. Караваева

Сулейманова Н.И., 54485